ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР

16.08.2023 г.                                                                                                   № 5

О внесении изменений и дополнений в
постановление Исполнительного комитета
Кирельского сельского поселения Камско-
Устьинского муниципального района
Республики Татарстан от 04.03.2019 №1 «Об
утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра на территории
муниципального образования «Кирельское
сельское поселение Камско-Устьинского
муниципального района Республики
Татарстан»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», с постановлением правительства Российской Федерации от
31.08.2018                        № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  постановляю:

1.  Дополнить приложение №4 «Реестр мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального
образования «Кирельское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан» пунктом 12 следующего содержания и изложить в новой
редакции:

№

п/п

Данные о

нахождении

мест (площадок)

накопления ТКО

(сведения об

адресе и (или)

географических

координатах)

Данные о

технических

характеристиках

мест (площадок)

накопления ТКО

(сведения об

используемом

покрытии,

площади,

Данные о

собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО

(для ЮЛ: полное

наименование и

ОГРН записи в

ЕГРЮЛ, адрес;

Данные об

источниках

образования твердых

коммунальных

отходов, которые

складируются в

местах (на

площадках)

накопления ТКО

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н

И  С  П  О  Л  К  О  М

Кирельского сельского

поселения

Камско-Устьинского
м униц ипа льн о го  р айон а

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

И С П О Л К О М

Кирельского сельского

поселения

Улица Гагарина , дом 1, Камско-Устьинский район, 422827,

телефон 8(277)- 3-67-45. ИНН-1622004725 ОГРН-

1061672020453 ОКАТО-92230830000 ЛБ-222160029 р/с

40204810100000420010 ГРКЦ НБ РТ г.Казань БИК-

049205001 КПП-162201001

 Гагарина Ур, Кама-Тамагы, районы, 422827,телефон  8 (277)-

367-45. ИНН-1622004725 КПП-162201001 ОГРН-

1061672020453 ОКАТО-92230830000 ЛБ-222160029 р/с-

402048101000000420010 ГРКЦ НБ РТ г. Казань БИК 049205001

количестве

размещенных и

планируемых к

размещению

контейнеров и

бункеров с

указанием их

объема)

для ИП: Ф.И.О.,

ОГРН записи в

ЕГРИП, адрес

регистрации по

месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О.,

серия, номер и дата

выдачи паспорта

или иного

документа,

удостоверяющего

личность, адрес

регистрации по

месту жительства,

контактные данные)

(сведения об одном

или нескольких

объектах

капитального

строительства,

территории (части

территории)

поселения, при

осуществлении

деятельности на

которых у физических

и юридических лиц

образуются ТКО,

складируемые в

соответствующих

местах (на

площадках)

накопления ТКО)

1

с. Кирельское

ул. Площадь

Совхозная

(напротив дома

№14)

покрытие

твердое,  один

бункер 8 куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

2

с. Кирельское

ул. 60 лет

Октября (около

дома №2)

покрытие

твердое,  один

бункер 8 куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

3

с. Кирельское

ул. Гагарина

(около дома

№15

покрытие

отсутствует,

один бункер 8

куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

4

с. Кирельское

ул. Гагарина

(около дома

№39)

покрытие

отсутствует,

один бункер 8

куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

5

с. Кирельское

ул. Гагарина

(после д.№86)

покрытие

твердое, два

бункера по 8

куб.м.

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

6

с. Кирельское

ул. Нижняя

( около дома

№56)

покрытие

отсутствует,

один бункер 8

куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

7

с. Кирельское

ул. Нижняя

(около магазина

РАЙПО)

покрытие

твердое, один

бункер 8 куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

8
д. Ишимово

(кладбище)

покрытие

твердое, один

бункер 8 куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

9

д. Ишимово

ул.

Центральная

(напротив

остановки)

покрытие

твердое два

бункера по 8

куб.м.

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

10

д. Мордовский

Каратай

(кладбище)

покрытие

твердое, один

бункер 8 куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

11

д. Мордовский

Каратай  ул.

Центральная

(около

остановки)

покрытие

твердое два

бункера по 8

куб.м.

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

12

с. Кирельское

ул. Береговая

(напротив дома

№1)

покрытие

твердое, один

бункер 8 куб.м

Исполнительный

комитет

Кирельского

сельского

поселения Камско-

Устьинского

муниципального

района Республики

Татарстан

2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных

по адресам:
 с. Кирельское, ул. Гагарина, д.1 (административное здание);
 с. Кирельское, ул. Площадь Совхозная д.13 библиотека);

 с. Кирельское, ул. Нижняя д.5 (магазин «Березка»);
 д. Ишимово, ул. Центральная, д.10 (сельский клуб),
 д. Мордовский Каратай, ул. Центральная, д.7 (здание МФЦ)
и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Руководитель                                                                            Ф.Я.Зиннатуллин